1

LGM/DG/CEAD

PORTARIA Interna CEAD/DG Nº 052, de 20/05/2021

(Revogada p/PORTARIA Interna CEAD/DG Nº 088, de 21/09/2021)

A Diretora Geral do Centro de Educação a Distância (CEAD) da Universidade do Estado de Santa

Catarina (UDESC), no uso de suas atribuições e de conformidade com a delegação de competência

prevista no Estatuto e Regimento Geral da UDESC, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores do quadro de pessoal permanente da UDESC, professores

universitários e técnicos universitários abaixo relacionados, para sob a presidência do primeiro,

comporem a Comissão para organização das atividades comemorativas ao aniversário

UDESC/CEAD, para um período a contar de 20/05/2021 até 05/11/2021, (Proc. UDESC

17016/2021).

Representação Servidor/a Matrícula Atuação

CEAD/DG Vera Márcia Marques Santos 339804-8-02 Presidente

CEAD/ DG Leila Maria Matos 664970-0-01 1ª Secretária

CEAD/ DEX Luzitânia Maura Miranda 286012-0-03 2ª Secretária

CEAD/ DEX Cléia Demétrio Pereira 234332-0-03 membro

CEAD/DECT David Daniel e Silva 346463-6-01 membro

CEAD/DECT Alexsandro de Souza 657005-4-01 membro

CEAD/DPAD Maria Helena Tomaz 337476-9-04 membro

CEAD/DPAD Bruna Oliveira Rodrigues Maia 665077-5-01 membro

CEAD/DG Laura Gonçalves Marques 294936-9-02 membro

CINF/CEAD/ CINF Carlos Antonio Reyes Landriel 657009-7-01 membro

UDESC/UAB Carmen Maria Cipriani Pandini 208711-1-05 membro

Art. 2º - A Portaria entra em vigor na presente data.

Profa. Dra. Vera Márcia Marques Santos

Diretora Geral CEAD/UDESC

LGM-DG/AG